
■お知らせ

「新型コロナウイルス感染症」の関係で変更になる部分もありますが

現在の状況をお知らせします。

■ 主な報告・協議事項

１．ご案内を差し上げる卒業生の範囲について

・同窓会が住所を把握している方全員に郵送します。（約21,000名）

・発送時期： 7月初旬の予定

２．祝賀会の余興について

・吹奏楽部の卒業生で編成する「アフターファイブ」に出演をお願いします。

・「バンドネオン」を含むプロのバンド演奏をお願いしました。

「バンドネオン」の奏者は、昭和28年度卒の森川倶志（もりかわともゆき）氏です。

３．同窓会報の特別号発行について

・学生当時の思い出等をお寄せください。

・会社や所属団体の広告掲載を募集します。

・来年（令和3年）1月初旬にお届けします。

４．協賛金募集について

・皆様からの協賛金のご寄付をお願い申し上げます。

・お願いは、7月初旬に郵送します。

《 周年行事について 》

開 催 日 ２０２０年 １０月１０日（土） 確定です。

行事名称 「東京都立第五商業高等学校 全日制課程８０周年・

定時制課程７０周年 創立記念」とします。

記念式典 学校主催 五商体育館 午後１時～３時（予定）

記念祝賀会 同窓会主催 パレスホテル立川 午後５時～（予定）

■どのようなことでもお気軽に、皆様のご意見をお寄せください。

・電子メール masa1tko@angel.ocn.ne.jp （常世田、トコヨダ）

（5文字目は数字のイチ、14文字目はアルファベットのエル）


